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zestaw 1   [zam.: 02.02.2023] 

1 projekt umowy: § 4 ust. 9 

Pytanie: 
Dotyczy zapisu umowy: 

Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 60 dni od daty wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego. 

Prosimy z zmianę: 
Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 60 dni od daty wystawienia faktury 
do siedziby Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektów umów. 
 
2 projekt umowy: § 7 

Pytanie: 
Dotyczy zapisu umowy: 
Prosimy  o zmianę: 
1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w dostawie ciekłego tlenu medycznego w wysokości 

500,00zł 100,00zł (słownie: pięćset złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu 
terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektów umów. 
 
3 projekt umowy: § 7 

Pytanie: 
Dotyczy zapisu umowy: 
Prosimy o zmianę:  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 800,00zł (słownie: 
 osiemset złotych zero groszy) w przypadku obniżenia ciśnienia podczas tankowania zbiornika 

poniżej wartości granicznej i w konsekwencji przełączenia instalacji tlenu medycznego 
na rezerwowe źródło zasilania. 

Na zapis:  
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwrotu ilości wykorzystanych butli z rezerwowego źródła 
zasilania w przypadku obniżenia ciśnienia podczas tankowania zbiornika poniżej wartości 
granicznej i w konsekwencji przełączenia instalacji tlenu medycznego na rezerwowe źródło 
zasilania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektów umów 
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Pytanie: 
Czy przy składaniu oferty poprzez portal e-ZAMOWIENIA będziecie Państwo wymagać utworzenia 
przez wykonawcę w systemie portalu „WYPEŁNIONEGO FORMULARZA OFERTY” (generowanego 
przez system) czy też ofertę wykonawca ma złożyć bez wypełnienia, wygenerowania oraz załączenia 
ww. formularza oferty (systemowego) ? 

 

 
W tym momencie na stronie e-zamowienia w Państwa postępowaniu ”FORMULARZ OFERTY” 
jest niedostępny. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z rozdziałem 17.1.4. SWZ: 

Ofertę składa się na Formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. 
Zgodnie z rozdziałem 18.1.2. SWZ: 

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie 
postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu przycisku „Złóż ofertę” 
system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie dokumentów elektronicznych, 
w którym znajdują się dwa pola drag&drop („przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików.  

Zgodnie z rozdziałem 18.1.3. SWZ: 
Wykonawca dodaje wybrany z dysku i uprzednio podpisany „Formularz oferty” w pierwszym polu 
(„Wypełniony formularz oferty”). W kolejnym polu („Załączniki i inne dokumenty przedstawione 
w ofercie przez Wykonawcę”) wykonawca dodaje pozostałe pliki stanowiące ofertę lub składane 
wraz z ofertą.  

Szczegóły związane z przygotowaniem oferty określono w rozdziale 17.1. SWZ. 
Szczegóły związane ze sposobem składania oferty określono w rozdziale 18.1. SWZ. 
 

Wykonawca nie przygotowuje oferty przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” 
udostępnionego na Platformie e-Zamówienia. 
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zestaw 2   [zam.: 06.02.2023] 

1 projekt umowy 

Pytanie: 
Prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia z 27 miesięcznego na 12 miesięczny. 

Nie jesteśmy w stanie rzetelnie oszacować kosztów produkcji i dystrybucji oferowanych gazów 
medycznych na okres dwuletni w związku z tym nie mamy możliwości odpowiedniego wycenienia 
produktów oraz wyrobów medycznych objętych niniejszym postępowaniem na tak długi okres 
czasu. 
Należy pokreślić, że koszty energii elektrycznej oraz paliwa mają również kolosalny wpływ 
na oszacowanie kosztów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
2 projekt umowy: § 2 ust. 2 

Pytanie: 
Prosimy o zmianę w Umowie § 2 ust.2 
z: 

wraz z przedmiotem umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 Wykonawca dostarczy Zamawiającemu: 
1) dowód dostawy; 
2) wymagane zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa dokumenty, tj.: atesty, świadectwa, 

certyfikaty CE, deklaracje zgodności – zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych dla dostarczanych gazów medycznych i technicznych. 

na: 
wraz z przedmiotem umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 Wykonawca dostarczy Zamawiającemu: 
1) dowód dostawy; 
2) na prośbę Zamawiającego wymagane zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa dokumenty, 

tj.: atesty, świadectwa, certyfikaty CE, deklaracje zgodności – zgodnie z Ustawą 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych dla dostarczanych gazów medycznych  
i technicznych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


